
2024年 2月吉日 

関東甲信越統括支部 

クラブ代表幹事のみなさま 

 

 

一社）日本スクエアダンス協会  

関東甲信越統括支部 

統括支部長 若松 訓 

 

 

関東甲信越統括支部規約・支部選挙規程改定 

ならびに選挙管理委員会発足のお知らせ 

 

 

拝啓 

会員の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

さて、昨年 11月に書面にて実施いたしました臨時支部幹事会において、 

⚫ 総幹事数  280名 回答数 210名（回答率 75％）：過半数の出席 

⚫ 内）賛成数 205名（賛成率 97.6％）：3/4以上の賛成 

にて、関東甲信越統括支部規約・支部選挙規程改定(案)が可決されました。 

この結果を 2024年 2月 24日開催の日本スクエアダンス協会理事会にて報告し承認を

受け改定案は成立いたしました。 

つきましては、2024年度の支部選挙に向けて準備を開始いたします。 

 

 

■選挙管理委員会の発足 

支部選挙規程に基づき、幹事の中から以下の 3 名が選挙管理委員に選出されました。 

⚫ 原口 孝一 クロスロードスクエアーズ 

⚫ 窪園 弘治 クローバーリーフスクエアーズ 

⚫ 中村 良寛 千代田スクエアダンスクラブ 

 

今後、選挙管理委員会により選挙を運営いたします。 

 


